de. album canum
 nobile. ut is qui
 natus. nichil habens
 malum dicere. Seruo
 subditus esse. in omni
 rebus non contradicen
 fraudantes. sed in om
 ni re fidei ostendentes;
 doctrina saluatoris dei uiri
 erat in omnibus. **S. Lucam.**
F. Erat autem iohannes ad turba
 referens ut baptizaret
 in iudaea uiperam: os
 eius uelut fenum a uetura
 facie. Ergo dignos fructu
 eius ne reperitis dicere
 in iudaea. **Dico**
 enim potens est deus
 uobis suscitare filios
 cui securis ad radi
 uolucra est. Omnis
 non faciens fructu
 erigunt. unigenam in iude
 gaucunt eum tur
 Quid ergo faciem?
 ait dixit eis. **E**
 uincas: det non ha
 habet: escas: simili
 erunt at iudabi
 uentur: i dixerit
 alter. quid facie
 er eis. **Sicut**

Statte Sofem Staff Borgo
 of. *Lasborg lam y d*
 1573
 miam faciatis: sed contenti esto
 re stipendijs uestris. **Existimant**
 aut ipso i cogitantibus omnibus
 in cordibus suis de iohanne ne forte ip
 se esset xpc: respondit iohannes dicit
 omnibus. Ego quidem baptizo
 uos in aqua: ueniet autem fructu
 in me uos me. cuius non sum
 dignus solvere corrigia calcia
 mentoꝝ eius. Ipse uos baptiza
 bit in spu sancto i igne: cuius
 uentilabru in manu sua. i pur
 gabit area suam. Et congrega
 bit triticu in horru suum: pa
 leas at obru igni iustitiam
 Multa quidem i alia exhortans
 euangelizabat populo. **Do. ii.**

S. *Fredericus*
 2:20

Populus syon ecce dñs ueniet
 ad saluandas gentes i audita
 faciet dñs glam uocis sue in iencia cor
 dis uestris. **S.** Qui regis isrl intende qui
 sedens uelut ouem ioseph. **Collecta**
Ercita qñs dñe corda nra ad
 uerandas unigenam tu
 uas: ut p eius aduentu purifi
 catis tibi mentibus seruire inerra
Nra: sine **ino** mui. **Qui te**
 ams scripta sunt ad uol

tram doctrinā scripta sūt: ut
 p̄ paciēciam ⁊ consolacionē
 scripturaz spem habemus.
Deus autē paciēcie ⁊ solaci
 det vobis idip̄m sapere in al
 tutum sc̄dm̄ ih̄m xp̄m: ut u
 nanimēs uno ore honorific
 tis deū ⁊ p̄r̄m̄ d̄ni n̄ri ih̄m xp̄i.
Propter quod suscipite inuicē:
 sicut ⁊ xp̄s suscepit vos in ho
 norē dei. Dico enim xp̄m ih̄m
 ministrū fuisse circūcisionis
 p̄ter ueritatem dei: ad confir
 mandas p̄missiones patrum.
Gentes autē sup̄ misericor
 dia honorare deū sicut scriptū
 est. Propterea confitebor tibi i
 gentibz d̄ne: ⁊ nomini tuo can
 tabo. Et iterū dicit. Letamini
 gentes cum plebe eius. Et iterū.
 Laudate omnes gentes d̄nm: ⁊
 magnificate eū omnes populi.
 Et rursum ysaias ait. Erit ra
 dix yesse. ⁊ qui exurget regē gen
 tes: in eū gentes sperabunt. De
 us autē sp̄ci repleat uos omni
 gaudio ⁊ pace in credendo: ut
 habundetis in sp̄e ⁊ uirtute spi
 ritus sancti.